

## DENİZLİ İL UMUMİ HIFZISSIHHA MECLİS KARARI

Denizli İl Umumi Hıfzıssıhha Meclisi 1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu'nun 23. maddesine göre, Vali Hasan KARAHAN'ın başkanlığında toplanarak gündemdeki konuları görüşmek suretiyle aşağıdaki kararları almıştır.

### Kırım - Kongo Hastalığının Önlenmesi Amacıyla;

1- Sağlık Müdürlüğünce Kırım-Kongo Kanamalı Ateşi Hastalığı (KKKA) konusunda sağlık personeli ve halk eğitimlerin yapılmasına, okullarda Sağlık Bakanlığı tarafından hazırlanan KKKA Hastalığı animasyon filminin belli aralıklarla gösterilmesine,

2- Hastaneler tarafından acil ve enfeksiyon hastalıkları servislerinde çalışan sağlık personelinin hastalık ile ilgili eğitimlerinin tamamlanmasına,

3- Sağlık kurumlarında görev yapan hekimler tarafından vaka ile ilişkisi olan kişilere hastalıktan korunma konularında bilgi verilmesine,

4- Hastalığın nozokomiyal (hastane içi) enfeksiyon riski bulunmasından dolayı, hastalarla teması söz konusu olabilecek sağlık personelinin korunması için gerekli olan uluslararası önlemlere ait malzemelerin (maske, önlük, vb.) eksiksiz olarak tedarik edilmesine,

5- İntaniye Uzmanı olan hastanelerde KKKA vaka tanımlarına uyan hastalar için uygun hasta odaları hazırlanmasına ve personelin eğitilmesine,

6- İlgili kurum ve kuruluşlarla (Büyükşehir Belediyesi, İlçe Belediye Başkanlıkları, İl Sağlık Müdürlüğü, İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü) gerekli iş birliğinin sağlanmasına,

7- Hastalık çıkması durumunda, hastalık mihrakı olabilecek yerlerin değerlendirilerek, lokal alanlarda usulüne uygun olarak, 27 Ocak 2005 tarih ve 25709 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Biyosidal Ürünlerin Kullanım Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik hükümlerine göre akarısiz etkili biyosidal ürün uygulamasının İlçe Belediye Başkanlıklarınca yapılmasına,

8- İl Müftülüğünce cuma hutbesinde konu hakkında cemaate bilgi verilmesine,

9- Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü tarafından ilgili meslek odaları ile temasa geçilerek (Denizli Orman Bölge Müdürlüğü, Kasaplar Odası, Dericiler Odası, Mezbahada Çalışanlar ve Sorumlu Yöneticileri, Avcılar Derneği, Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği, Damızlık Koyun ve Keçi Yetiştiricileri Birlikleri) konu ile ilgili eğitimlerin en kısa sürede verilmesine, hayvancılık tesislerinde, besicilik yapılan yerlerde hayvan ilaçlama çalışmalarının yaptırılmasına,

10- KKKA hastalığından ölüm durumunda cenaze hazırlıklarının hastanelerde yapılmasına,

Oy birliği ile karar verilmiştir.

Başkan  
Hasan KARAHAN  
Denizli Valisi

Üye  
Çev.Yük.Müh. Fikret BÜYÜKSOY  
İl Çevre ve Şehircilik Müdürü

Üye  
Uzm.Dr. Mehmet ERKALELİ  
Denizli Devlet Hastanesi Başhekimisi

Üye  
Ecz. Osman ÖZDEMİR  
Denizli Eczacı Odası Başkanı

Üye  
Osman ZOLAN  
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı

Üye  
Mahmut OĞUZ  
İl Milli Eğitim Müdürü

Üye  
Naciye KAPUKIRAN  
Büyükşehir Bel.Bşk.Çevre Kor.Kont.Dai.Bşk.,  
Sağlık İşleri Şube Müd.V.

Üye  
Uzm.Dr. Berna ÖZTÜRK  
İl Sağlık Müdürü

Üye  
Yılmaz ERKAYA  
İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdür V.

Üye  
Uzm.Dr. İsmail SANCAK  
Denizli Tabip Odası Başkanlığı